Prefectur

NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111191 Fecha: 05/10/2021
Asiento N° 4091 Compromiso N° 803

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0 3
A LA ORDEN DE: pMONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 05 de Octubre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO.- Liqudacidén de la autorizacién de comisidn
No.251-DOP, para el cumplimiento de servicios institucionales de fecha
28/07/2021, para que se traslade al cantén Quijos, parroquia Cuyuja, a
continuar los trabajos de Apertura y Lastrado de la via sector Los Cedros,
longitud 3.15km. por una jornada de 22 dias continuos y se amortiza el cpte. de
pago N° 110566

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No ~ Beneficiario S Valor  Fima  Ruc/Cl

CTA 30727 MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO 200.00

- 'TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00

 APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion - - ' "~ Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 2,250.00 2,250.00

- ~ APLICACION PRESUPUESTARIA - )

Partida Presupuestaria 7 Compromiso Devengado Pago

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

CANCELADO 0 7 OCT 7
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SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Gobierno Auténomo Descentralizado
| mpo Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo

M

ORDEN DE PAGO N° 111191

5 de octubre de 2021 VALOR USD: $200,00

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO

|

Ligudacion de la autorizacidon de comision No.251-DOP, para el cumplimiento
de servicios institucionales de fecha 28/07/2021, para que se traslade al cantén
Quijos, parroquia Cuyuja, a continuar los trabajos de Apertura y Lastrado de la
via sector Los Cedros, longitud 3.15km. por una jornada de 22 dias continuos y
se amortiza el cpte. de pago N° 110566

CANCELADO 0 7 OCT 20
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nr
CONTROL PREVIO

803
140

FECHA: 17/09/2021

BENEFICIARIO: MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADOR
Liguidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
CONCEPTO : N.251-DOP de fecha 28/07/2021, a continuar los trabajos de apertura y lastrado de la via
sector Los Cedros, Longitud 3,15 km.
LUGAR : Canton Quijos, Parroquia Cuyuja.
NO. DE DIAS : 22 dias.
MONTO $ 200,00
LISTA DE CHEQUEO
) TIP
No O DE REQUISITO CUMPLE NO NO APLICA OBSERVACIONES
CUMPLE
Solicitud de t on di [
L B e ey v Solicitud legalizada Nro. 251-DOP, del 05/07/2021
Formulario de " Informe del cumplimiento de
2 Servicios Institucionales”, firmadas por: el v Informe legalizado Nro. 251-DOP, del 28/07/2021
funcionario comisionado, Jefe inmediato
3 Hoja de control de actividades diarias ) Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de
{Maquinaria y vehiculos pesados) Grupo
F :ali i
acmras.(s) de.g.asms por: alimentacién y Factura N. 1267 y Nota de venta No 00021 de fechas
4 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v 27/07/2021 v RUC
servidor (a). /07/ y
. . ] Control de Asistencia del reloj biométrico del
5 Reporte del registro de asistencia v
07/07/2021 hasta 27/07/2021.
De fecha 29/07/2021 legalizada por Dr. Luis
6 Certificacion de asistencia v Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres y
Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
Certificado de cumplimiento o Certificado de trabajo firmado por la Ing. Fabricio
7 asistencia a la Comisién del supervisor v Valencia- Supervisor de Obra, de fecha
de Obra. 29/07/2021.
Certificado de cumplimiento o Certificado de trabajo firmado por la Ing. Irene
8 asistencia a la Comisién del Analista 3 v Paguay- Analista 3 de Infraestructura Vial. De
de Infraestructura fecha 30/07/2021.
Certificado de cumplimiento o asistenciaa i Certificado de trabajo firmado por el Ing. Manuel Rigoberto
9 - o v Correa Urcuango, VOCAL DE LA JUNTA DE GADPR DE
Comision del lugar al cual asistieron.
CUYUJA. De fecha 27/07/2021. Adjunto nombramiento.
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas o
manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajados % vidtico: 537,80
TOTAL VIATICOS $ 750,00 CANCELADO ( 1 0CT A
A justificar 70% § 525,00
Asume la entidad 30% S 225,00
Presentacion de fact Al t ]
entaci nHe ac u.ras( r:lmcﬂ acion y $ 525,00
S é ?i' i fi
In presentacion de ac.tul:aclon conforme $ 225,00
normativa:
Suma total del vidtico: $ 750,00
Presentacién (-ie factu‘rns (Co.mhuslihle, $ 0,00
peaje, pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |[Nro. Comprobante lcp. N. 110566 de fecha 09/07/2021.
VALOR A PAGAR: $ 200,00

ELABORADO POR:




OPERADORES
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Prefectur.
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Teflende Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No: 803

Certificacidén No: 627

Transaccién No: 8248
Fecha: 06/09/2021
Proveedor: MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO
Identificacién: Cédula 1500494131
Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DETALLE:
Pago por liqud.de la autoriz. De comisién No.251-DOP, para el cumplimiento de servicios
institucionales de fecha 28/07/2021, para que se traslade al cantén Quijos, parroquia Cuyuja, a
continuar los trabajos de Apertura y Lastrado de la via sector Los Cedros, longitud 3.15km. por una
jornada de 22 dias continuos del sefior Montafio Maldonado Ilter Mauricio, en calidad de Operador,

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 225,804.70
Total => 750.00 225,804.70

CONTABILIDAD |

. i
:\ LT eecnn 10U~ 0.2 l‘
iN.“\_D’OHuRL- LA il |
LREC!‘EIDO poR.. Jhne... i)

CANCELADO 0 7 OCT 2021

(g ™, Firmado electrénicaments par

® IRENE MATILD
LEDESMA LLANDA

Pirmado electrénicamente por:
CLAUDIA MARIBEL
# MAMALLACTA TAPUY

Firmado slectrénlcameste pos:

¥ JHON XAVIER
fewrig: CHICHANDA
GRELYEE ROGEL

Claudia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

06/09/2021 14:22

Ing.Irene Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

Ledo.Jhon Chichanda R.
Director Financiero



Prefectur

Teflende Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 627

Transaccién No: 1109
Fecha: 06/09/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidén: Cédula 1715295711
Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 627.En atencién a la autoriz. De comisién No.251-DOP, para el
cumplimiento de servicios institucionales de fecha 28/07/2021

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

CANCELADO 0 7 OCT 02}

Firmado electrénicasants por

"2 JHON XAVIER

v { by
.
L} MAMALLACTA TAPUY

if CHICHANDA
ROGEL
Claudia Mamallacta T. Ing.Irena Ledesma LL. Ledo.Jhon Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
06/09/2021 14:21 Pagina 1/1




NAPO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

251-DOP 28-07-2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANTON QUIJOS: - PARROQUIA-PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

-ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR-OPERADOR TRACTOR DE CARRILES BAJA PRESION CAT
#08

-GREFA TANGUILA GUSTAVO-OPERADOR EXCAVADORA #05

-ANDY ANDY RICHARD FELIPE-AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA #08

-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADOR RODILLO VIBRATORIO #8

-GUZMAN VIANA ELVIS-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12m3 HINO NEI-1205 #59
-NORBERTO DE JESUS ROMERO COELLO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 8m3 HINO
NSA-1015 #49

CANGELABO—8—-0CT 2024

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°251-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR del RODILLO HYUNDAI N.° 08, a la parrogquia Cuyuja, cantén

Quijos con el objetivo de realizar el lastrado de la via los Cedros, pernoctando en el sector.

07/07/2021
e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Cuyuja, cantén
Quijos para realizar trabajos de apertura y lastrado de la via sector los Cedros, longitud
@ 3,15km.
e Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se laboré 6 horas

08/07/2021
e« Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se laboré 8 horas.

@

20 K 3350 =10 B /



09/07/2021
e Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se labor6 8 horas.

10/07/2021
@ « Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se labor6 8 horas.

11/07/2021
@ * Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se laboré 8 horas.
~

12/07/2021
@ « Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se laboré 8 horas.

13/07/2021
@ « Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se labor6 8 horas.

14/07/2021
@ e Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se labor6 8 horas.

15/07/2021
@ e Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se labor6 8 horas.
[=
16/07/2021
e Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se laboré 8 horas.

17/07/2021
@ » Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se labor6 8 horas.

18/07/2021
@ « Compactado de via, sector los Cedros parroguia Cuyuja, se labor¢ 7 horas.

19/07/2021
« Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se labor¢ 8 horas.

20/07/2021
@o Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se laboré 8 horas.

21/07/2021 CANCELADO 0 7

@ e Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se labor¢ 8 horas
22/07/2021

@- Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se laboré 8 horas.
2

/07/2021
@ Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se labor6 8 horas

24/07/2021
, Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se labor6 8 horas
2

5/07/2021
e Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se labord 7 horas

26/07/2021
@ Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se laboré 8 horas

27/07/2021
s Compactado de via, sector los Cedros parroquia Cuyuja, se laboré6 8 horas

OCT 2021




e Retorno a talleres del GADPN.

// Fabricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)

CANCELADOQ 07 0CT 202

ITINERARIO SALIDA | LLEGADA
FECHAdd-mm- | o7.07.2021 /| 27-07-2021 4 NOTA

) . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm 07:12 17:01 Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales
o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso, hasta su llegada

de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de 4 ;
retorno {
TRANSPORTE UTIL_E{ADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — GECHA | ora | ECMA | HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa
TENA-PARROQUIA / ¥
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CUYUJA CANTON 07/07/2021 4 07H12 27/07/2021 /| 17H01
QuUUOSs

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.




OBSERVACIONES

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacién se demoraré e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al numero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por

MONTA%@NABO’TTER MAURICIO escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.
NOMBRE:
PERADOR

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

P~

Nombre: |NG‘JUSUE’0RJA ALVAR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGAD QE

SENORITA PREFECTA

‘\ff i)
\ gk

CANCELADO 0 7 OCT 201
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Desarrol

o

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

.........

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

DIA | FECHA TIPO DE KILOMETRAJE | KILOMETRAJE ACTIVIDADES REALIZADAS HORAS
MAQUINARIA INICIAL ¥
] |02 /oifacif 1302 23087 % 6 Hrs
2 bslosui 2308 23167 -~ £ s\
3 el P 9326 | 432Y/ % o |81 8 #rsr
4 Vopr/z02] X3 93247 7 -] i - 8 Hrs.
S lezf202( L1332, S I i & Hrs
& |lopfrozi 13407, o & I 2 Hrs
7 U3balwa| D 2348/ Qy  —~>> N oy SHrss~
8 Wloplwa| ~_ 2356 i ; T N gHis
D USkphoa| N~ [ 2364 < LA, 8 Hrsy”
10 yoforfrca] ST T\ | 2322 23807 g b o~ KF 8y A8 K L Hrsv
14 Y3lei)sou N 123807 23887/ Q s S N 8 His
12 y8lozfrozi ™ la388 7 | 439S/ <l e O -~ 2 Hrs.v”
L3 Whpboz| ~ NI 2395/ 24037 Q 9) o O O 8 llrsv
1Y Bolorlzon| 2403/ F 244{/, e ? Y 8 Hrs ¢,
; 2~ a4 id/ & = Oy A5 N 8 Hrs v
LE paforfoozi X N | 944G /. N < I e 8Hrs v/
/2 p3elon|l N A | 2422/ [ e ud o Shss.1/
1E byhrfrzi ‘X “ | 2435 Q_ N v R 8 Hrs-y/.
L9 bsles/z02| ~ AYH3 / NS e o Q — 2 bles i/
20 Yloslp2)| [N 1450 S T el = 8 sV
24 bh#forlras S S N - 6 Hrso”
et 0 e 0 N )
OBSERVACION Y NOVEDADES :....

FIRMA DEL OPERADOR:........[ ..




@pNiro GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 07/07/2021 al 27/07/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADO MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO Cl: 1500494131 Cod. 252
TIMBRE /, {ic RELOJ ; ~ Accion ‘:7 S =
Wed 07/07/2021 07:12 ‘// 5 Entrada /
[ Wed 07/07/2021 18:007 F | Balida //
Thu 08/07/2021 06:34 7 r; ’ ntrada/’ e
,-} hu 08/07/2021 16:48 / B \ [Balida /
[Fri 09/07/2021 06:37 /" 6 5 Entrada /) 2
7 [Fri09/07/2021 16:56 3 [ [salida /
; at 10/07/2021 06:32 / 3 ( Entrada v
{
Sat 10/07/2021 16:35 V/ b | [alida /
Bun 11/07/2021 06:37 "4 6 (Entrada J/
un 11/07/2021 16:40 J3 _Entrada //
Mon 12/07/2021 06:36 _/ /5 (Entrada L4
Mon 12/07/2021 17:18 .~ 6 ";TSaﬁda 7
[Tue 13/07/202106:30 |, 3 }Tsmrada ;C
Tue 13/07/2021 16:56 / 3 _galida /" o
_Wed 14/07/2021 06:30 / 6 ntrada /"
Wed 14/07/2021 16:41/ 6 ‘\Ealida // /
hu 15/07/2021 06:34 V/ 3 ;Entrada .//
hu 16/07/2021 17:27 ~ F | [Salida /"
ri 16/07/2021 06:31 \j/ 6 Entrada //
O i Teio772021 1733 v F [salida ///
ISat 17/07/2021 06:40 ¥ 3 Entrada .~
I Ca 17/07/2021 17:31 / 3 _Balida ‘/‘;
. [un 18/07/2021 06:35 v 6 | Entrada v
Sun 18/07/2021 16:36 / o 3 _Entrada ///
on 19/07/202106:45 /~ B [Entrada g
1 Nion 190772021 1701 7 B ‘EEmrada e
. ue 20/07/2021 07:01 \/ B ) ntrada /
(< [Tue 20/07/2021 17:12 3 | Balida
“Wed 21/07/2021 06:43 IC/ 6 " Entrada |‘§ 7 CA"CELA {}C}: 232:
/s | \Wed 2170772021 16:08 v - F | Faida ;//'
[Thu 22/07/2021 06:52 f/ rEntrada V.
'l | [hu22/072021 17:02 W7 P [ Baida
[Fri 23/07/2021 06:42 V 6 Entrada /’,
Fri 23/07/2021 18:09 o/ 6 iSalida‘/ /
Sat 24/07/2021 06:41 B $Enlrada v
{9 Gatzam077/2021 1700 6 (Salida 7
'Sun 25/07/2021 06:50 v 6 :_Enlrada _// P
Sun 25/07/2021 16:54 v/ 6 \galida / ) /
Mon 26/07/2021 06:43 \/ 6 Entrada // \
') Naon 2670772021 1720 v 3 [galida  / -
p ue 27/07/2021 06:44 |/ 6 Entrada /

Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2

28/07/2021 08:37




‘Tue 2710772021 17.01 V' F A ISauaa v

No. Registros: 42

CANCELADO 0 7 OCT 202
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- Dr. Luis Safnaniego:M

Prefactura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdonica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADOR
labord en el cantdn Quijos parroquia Cuyuja, segun solicitud de autorizacion N° 251-
DOP y mediante memorando 056-DOP de fecha 05 de julio del presente afo, por
una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
C
2{2

06 fe “julio,” del 2024, Yy Bpa/e?ﬁ ad Widad los dias
07.08.06 1 ,162“,13/,1 ,16/,1647,/1 1972 249!2/2/; 282627 de julio del
presente afno cumpliendo de esta manera los 21!dias de trabajo como se demuestra

con los timbres del reloj biométrico N°06 y la certificacion emitida por el
PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL DE CUYUJA (E).

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico, el memorando N°
0323-2021-UGV de fecha 28 de julio del presente afio emitido por el jefe de grupo a
esta Unidad Administrativa en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de
Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

CANCELADO 0 7 oCT 262

Tena, julio 29 de 2021

f

, , % g. Veror LS e
TéLENTQ UM A \ TALL(ERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO f

/

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb




- GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE

Cuyuja

Cuyuja, 27 de julio del 2021 \

CERTIFICADO DE TRABAJO

Yo, MANUEL RIGOBERTO CORREA URCUANGO con C.I
1500638612 en mi calidad de Presidente del Gobierno Parroquial de Cuyuja
(E), y a peticion verbal de la parte mteresada en debida y legal forma.

CERTIFICO

Que: el seiior ILTER MAURICIO MONTANO MALDONADO con
documento de identificacion N.°2 150049413-1, Operador del Rodillo

s o R o g e

julio del 2021, dando un total de 21 dias, realizando los siguientes trabajos.
- Lastrado de la Via hacia los Cedros.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al
mteresado, hacer uso del presente documento, en lo que estimare
conveniente excepto tramites judiciales.

CANCELADO 0 7 oCT 2021
Atentamente,

8
ibsberto Correa Urcuango, ©
EN'FPE DEL GAD PARROQUIAL |~ |

Direccion: Calle Juan Cahuatijo s/n y 12 de Febrero

E-mail: jpcuyuja@yahoo.e!
Web: www.gadprcuy g6
Teléfono: 06 3061 923

Cuyuja
descubre la aventura
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 30 de Julio de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO, con Cl: 150049413-1;
OPERADOR (RODILLO VIBRATORIO HYUNDAI Ne 08), laboré en una jornada de
21(veintitn) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA ~_~ FECHA
5 Dias Miércoles a Domingo 07082091011 (Julio 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 12-13-14415¢16-17-¥8(Julio 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 1}3~2(¥?21{22?23’424¥125[}u110 2021)
2 Dias Lunes a Martes - 2627 (Julio 2021)

TOTAL: 21 dias continuos

Actividades Ejecutadas en el sector Los Cedros, parroquia Cuyuja, canton
Quijos:
- Compactado/afirmado de Lastrado (500m.) de la via sector Los Cedros.
- Colocacién de una alcantarilla de 0,5metros de didmetro en el punto 1+310
L=6 m.
- Compactado/afirmado de Relastrado (950m.) en las zonas afectadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

[
{ A}
Ing. Irene Paguay

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA

Www.napo.gob.
@ prefecr;i?a@gn%poefzgob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

CANCELADO 0 7 OCT 2001



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

| A IR WU T E Loy

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA de la apertura y lastrado de la via a “Los Cedros”
parroquia Cuyuja, cantén Quijos, del gobierno auténomo descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO operador del rodillo N208 del GADP-
NAPO de acuerdo al memorando 0056-DOP se encontré laborando 21 dias en el lastrado de la
via a “Los Cedros” parroquia Cuyuja, cantén Quijos.

Indicando las novedades presentadas en?wada de trabajo:
1. Labord con normalidad los 21 tlias de la jornada. /
2. Todo el grupo de trabajo empezo labores el dia miércoles 07de julio por demora
en tramites administrativos (cambio de custodios de maquinaria).

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia lunes 06 de julio y finalizando
el dia martes 27 de julio.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 29 de julio del 2021

CANCELADO 0 7 OCT 2021

PERVISOR DE OBRA

Ay
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. : NOTA DE VENTA
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYERTES
PERSONAS NATURALES

{UMERD RUC: 1500243090901
CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO

\PELLIDOS Y NOMBRES:

_.le hoce bien al pais!

ETABLECRHERTOS REGISTRADOS

= |

FEC. IRICIQ ACT 2 24,05/2001

to. ESTABLECHENTO: 001 Estadx ABEATO - MATRIZ
4OLBAE COMERCIAL: FEC. CIEERRE:
ACTIVIDAD ECONOMICA:

ACTIVIDA DE CONSTRUCCION DE OBRAS CNMEES.
PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA

ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INIUESLES PARA VIVIERDA

DARECCION ESTABLECBAENTO:

Provincia: NAPQ Canton: QUIJOS Parroquia; BAEZA Calisc TREGE DE ABRIL Nuroero: 181 bitersaction: LCS PIO!
HACIONAL BAEZA Telafons Domiclio: 052320238 Catilar: 0984758368 Email: blancachuguimarca@oulizoll &5

CANCELADO 0 7 oCT 202}

NEROS Refacencia: JUNTO AL COLEGIO

FEG. REIGTIO:

19



. ' AR AR
REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES % o
izt

PERSGONAS NATURALES

_Je hace bien al pois!

ER( RUG: | 1500243080001

LIDOS Y ROMBRES: CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO

BRE COMERCIAL;

5E CONTRIBUYENTE: OTRO& OBILIGADO LLEVAR CORTABILIDAD: NO
FICACION ARTESANAL: SN NONERO: S
ACIISHTO: 03/05/1952 FEC, IS METIVIDADES: 24/0612001
ISCRIPCION: 241057201 FEC. ACTUALIZACION: - 056411/2015
USPENSION DEFRITI AL FEC. REGHCID ACTIVIDADES:

TDAD ECONOIICA PRINCIPAL

UCCKON DE LECHE CRUDA DE VACA.

SO TRIBUTARID -

cia: NAPO Cantan: QUIJOS Pamoquia: BAEZA Cala: TRECE DE ABRIL Numero: 181 Intersaccion: LOS PIONEROS Referensia: JUNTD AL COLEGID
INAL BAEZA Telztono: 082320239 Emat bhancchucimarca@outiookes Calular: 0584758358

IO ESPECIAL . . g : . -4

ACEKHRES TRISUTARING

ARACION MENSUAL DE JVA

STABLECIMIENTUS REGISTRADOS

TABLECBHEHTOS PEGISTRADOS 1 ABERTOS
tcitne L ZOMA 23 NAPD CERAADDS 0




L-c‘ijr Cii

SNZ\ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
—— SERVICIOS INSTITTICIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 251-DOP ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  05/07/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO OPERADOR
CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
CANTON QUIJOS - PARROQUIA CUYUJA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
01 - 03- 2oU 4 L2 } -03- WU 14 Hol

b WL VN VL

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIBADES A EJECUTARSE:

-ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR i/()l’ERADOR TRACTOR DE CARRILES BAJA PRESION CAT. # 08
- GREFA TANGUILA GUSTAVO - OPERADOR EXCAVADORA # 05

- ANDY ANDY RICHARD FELIPE - AYUDANTE DE MAQUINARIA Y/O MAQUINARIA PESADA

| - MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO - OPERADOR RODILLO VIBRATORIO HYUNDAL # 8

- GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12M3 HINO NEI-1205 # 59

- NORBERTO DE JESUS ROMERO COELLO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 8M3 HINO NSA-1015 # 49

Se le dispone, se traslade al Cantén Quijos, Parroquia Cuyuja, a continuar los trabajos de Apertura y Lastrado de la via sector
los Cedros, longitud 3.15 km.

Fecha de Inicio: 06 al 27 de julio de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. José Lobato Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
T’ﬁ'ﬂgﬁg@& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA
TERRESTRE CUYUJA -CANTON auwos [0 -0} FHITL 273-0- U ] JHol
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LAOEL VIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

CANCELADO 0 7 OCT .7}/




NO
1.

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 11-10-2021

Hora: 14:19:53

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 16922637

[ Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID

- # Cta.: 1210010 )
# Cta # # T.
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto|Referencia|Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|[Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y ANDY ANDY RICHARD
CREDITO TENA LTDA. 30767|| 200.00 1138|| 1500459282||FELIPE 2||07-10-2021 17:07:31 ACREDITADA
MONTANO
COOP. AHORRO Y MALDONADO ILTER
CREDITO TENA LTDA. 30727|| 200.00 1138|| 1500494131||[MAURIC 2||07-10-2021 17:07:31 ACREDITADA
| Total: [[400.00||Reg.:2]
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=16922637&fec_inicio=2021-10-07 00:00:00.0&fec_fin... 11/10/2021




